



Torben Taggaard er meget tilfreds med sine Renault lastbilers køreegenskaber

”Gode køreegenskaber, fin chaufførkomfort og et tilfredsstillende brændstofforbrug, vi er godt tilfredse med vores Renault-lastbiler”.

Chaufførerne vælger Renault-lastbiler

Interview med Torben Taggaard

Da vi besøger Taggaard Movers er parkeringspladsen tom for lastbiler. Og det er netop som det skal være, da sommeren er en ekstra travl periode og alle biler er på arbejde i Europa.

Torben Taggaard, ejer af Taggaard Movers, startede i 1984 som ansat og kørte indtil 2008 hvorefter han arbejdede i en virksomhed, der gik konkurs. ”Så tænkte jeg, at jeg kunne gøre det bedre selv.

Jeg startede med brugte biler. Den første nye lastbil var en Renault Magnum, sådan én havde jeg ønsket mig i årevis.

Da Renault Magnum ikke kan købes mere, så køber vi Renault Trucks T-serien.”, fortæller Torben Taggaard.

Vognparken består i dag af fem Renault Trucks T-High. Dem er chaufførerne vældig tilfredse med.

De har alle mulighed for at vælge mellem flere mærker og vælger hver gang Renault-lastbiler, blandt andet fordi de oplever en rigtig god chaufførkomfort på deres ture i Europa, som ofte spænder over flere uger.

Tilfredse kunder

”Vi oplever ofte, at vores kunder deler deres positive oplevelser om deres flytninger, med venner og bekendte, så mund-til-mund metoden fungerer rigtig godt i den her branche.

Herudover oplever vi, at vores kunder er loyale og kontakter os i forbindelse med flere flytninger”.

Brændstoffektivitet

Den første Renault Magnum fik Taggaard Movers i 2011. I 2019 blev den første T-serie model leveret. De første lastbiler kørte 3,3 km/l og de nyeste T-serie modeller fra Renault Trucks kører 4,4 km/l og det kan mærkes på økonomien, da vi kører 100.000-120.000 km pr. bil om året.

De nye T-serier med Turbo Compound motorer går 30% mere på literen.

Med de nye takster i Tyskland og med dieselforbruget, så er det 135.000 om året pr. bil i kørselsforbrug, fortæller direktøren - og slutter af med stor ros til hans kontakt Christian hos Volvo Truck Center / Renault Trucks i Tåstrup for det gode samarbejde.



Flot Renault Trucks flåde er her foreviget



VIP-flytninger i Europa



Modellastbil pynter på kontoret

Taggaard Movers kører i Tyskland, Schweiz, Frankrig, Spanien, Portugal. Herudover køres der i Norden; i Danmark, Sverige og Norge hver uge.

Der køres også i andre europæiske lande, men her er det udelukkende med store læs.

Kombinationsflytning, VIP-flytning, prioritetsflytning samt opbevaring af bohøve.

At rykke teltpælene op og flytte ud i verden er for de fleste en stor beslutning, der kræver store overvejelser. Det er med god grund, for der er mange praktiske ting at holde styr på.

Moderne flyttebiler

Taggaard Movers hjælper med at få styr på alle tænkelige detaljer og transporterer folks egendele i moderne flyttebiler med luftaffjedring, der sikrer stabil og affjæmpet transport.

Internationale flytninger

TAGGAARD MOVERS ApS
Etableret: 2011
Antal medarbejdere: X
Antal lastbiler: 5